

**K.E.N. II Holding ApS**  
**CVR-nr. 25635906**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Erik Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K.E.N. II Holding ApS  
Holbækvej 100  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 25635906  
Hjemsted: Jyderup  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Erik Nielsen  
Gurli Inge Nielsen  
Helle Illemann Meincke  
Claus Illemann Nielsen

### **Direktion**

Erik Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder specielt besiddelse af anparter i Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 252 t.kr. mod et underskud på 974 t.kr. i 2014/15, som ledelsen anser som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.782)	(22)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(25.782)</b>	<b>(22)</b>
Personaleomkostninger	1	(220.541)	(54)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(246.323)</b>	<b>(76)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(458.647)	(1.296)
Andre finansielle indtægter	2	529.392	516
Andre finansielle omkostninger	3	(17.488)	(19)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(193.066)</b>	<b>(875)</b>
Skat af ordinært resultat	4	(59.400)	(99)
<b>Årets resultat</b>		<b>(252.466)</b>	<b>(974)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		146.666	500
Overført resultat		(399.132)	(1.474)
		<b>(252.466)</b>	<b>(974)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.794.331	3.253
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.794.331</u>	<u>3.253</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.794.331</u>	<u>3.253</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.414.795	2.377
Andre tilgodehavender		59	11
Tilgodehavende selskabsskat		33.045	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.447.899</u>	<u>2.388</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.195.492	5.839
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>6.195.492</u>	<u>5.839</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>471.466</u>	<u>984</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>9.114.857</u>	<u>9.211</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.909.188</u>	<u>12.464</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		11.170.150	11.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		146.666	500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.566.816</u></b>	<b><u>12.319</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		312.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>312.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Skyldig selskabsskat		13.373	129
Anden gæld		16.499	16
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.872</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>342.372</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>11.909.188</u></u></b>	<b><u><u>12.464</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	11.569.282	500.000	12.319.282
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(399.132)	146.666	(252.466)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>11.170.150</b>	<b>146.666</b>	<b>11.566.816</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	176.971	43
Pensioner	43.570	11
	<b>220.541</b>	<b>54</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.949	19
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	93.141	0
Dagsværdireguleringer	157.122	318
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	490	0
Øvrige finansielle indtægter	276.690	179
	<b>529.392</b>	<b>516</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	12.500	19
Øvrige finansielle omkostninger	4.985	0
	<b>17.488</b>	<b>19</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	59.400	99
	<b>59.400</b>	<b>99</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.750.000</b>
Nedskrivninger primo	(5.497.022)
Andel af årets resultat	(458.647)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.955.669)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.794.331</b>
	<b>Ejerandel</b>
	<b>%</b>
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Retsform</b>
Associerede virksomheder:	
Købmand Erik Nielsen, Kalundborg, Holding ApS	Kalundborg ApS 50,00